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Foxway prisas för banbrytande innovation – 
investerar 33 miljoner euro för att driva europeisk 
tillväxt inom cirkulär tech 

Foxway har blivit tilldelad utmärkelsen Årets Utländska Investerare 2025 i 
Estland. Ett pris som arrangeras av Estonian Business and Innovation Agency 
(EIS), Estlands Handelskammare och Estlands Arbetsgivarorganisation. Priset 
markerar kulmen på tre år av intensiva satsningar där Foxway investerat 33 
miljoner euro i automatisering, innovation och strategiska förvärv, en resa 
som kraftigt accelererat företagets internationella tillväxt och stärkt dess 
position som en av Europas främsta aktörer inom cirkulär tech. 

Mellan 2022 och 2024 har Foxway systematiskt byggt upp sin tekniska infrastruktur 
och operativa kapacitet i Estland. Investeringarna omfattar bland annat förvärvet av 
det tyska företaget Teqcycle Solutions GmbH samt avancerade 
automationslösningar i sitt tech-center i Tartu. Dessa insatser har möjliggjort 
återanvändning av 2,8 miljoner tech-enheter under 2024.  

Foxways innovationskraft bygger på företagets förmåga att låta människor och teknik 
förstärka varandra. Interna experter har utvecklat skräddarsydda system som gör 
återtag och rekonditionering av mobiler och datorer i stor skala både möjlig och 
lönsam. 

”Automatisering förstärker det våra medarbetare kan göra, den ersätter dem inte,” 
säger Oliver Kotkas, Operations Director på Foxway. ”Tekniska framsteg går hand i 
hand med våra skickliga tekniker. Det är deras expertis som gör att vi kan utveckla 
ännu smartare och mer effektiva automatiseringslösningar.” 

Som en del av sin innovationsresa har Foxway investerat i att bygga upp 
kvalificerade tjänster inom ingenjörsarbete, FoU, mjukvarutestning och 
processutveckling. Företaget samarbetar med ledande tekniska partners och 
framstående utbildningsinstitutioner både lokalt och internationellt. Bland dessa finns 
universitet och yrkeshögskolor i Norden och Europa. Genom dessa partnerskap 
stärks den samlade kompetensen som driver utvecklingen inom cirkulär tech och 
banar väg för fortsatt tillväxt i hela branschen. 

”Den här utmärkelsen visar att satsningar inom cirkulär ekonomi skapar verklig 
påverkan och långsiktig framgång,” säger Kotkas. ”Det är ett erkännande av det 
robusta företag vi byggt upp och av våra medarbetare, som gör denna innovation 
möjlig.” 
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Som nästa steg fortsätter Foxway att investera i Estland. Företaget planerar nu att 
expandera sitt tech-center i Tartu med nästan 10 000 m² för att möjliggöra ytterligare 
automatisering och cirkulära lösningar för sina kunder och partners. 

För mer information, kontakta: 
Emma Dahlquist, Marknadsdirektör på Foxway 
0709-53 02 02, emma.dahlquist@foxway.com 
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